[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ АТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.09.2020                                                                                                    № 41-рл
ст-ца Атаманская
Об отмене распоряжений администрации

Атаманского сельского поселения Павловского района

о сокращении численности штатных единиц муниципальных бюджетных учреждений культуры в 2020 году

          В соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации, Устава Атаманского сельского поселения Павловского района:
          1. Отменить распоряжения администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 19 августа 2020 года № 37-рл «О сокращении численности штатных единиц муниципальных бюджетных учреждений культуры Атаманского сельского поселения Павловского района», от 14 сентября 2020 года № 40-рл «О внесении изменений в распоряжение администрации Атаманского сельского поселения Павловского района от 19 августа 2020 года № 37-рл «О сокращении численности штатных единиц муниципальных бюджетных учреждений культуры Атаманского сельского поселения Павловского района».

          2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Атаманского сельского поселения

Павловского района

Е.А. Сахно